Ego Sancia tale me venit voluntas ut fació cartulam ad vosPetro 
Rei, meo viro, de quantum nos habemus de hereditate et de aver 
moueble post obitum meum, si primas migravero de hoc seculo, que 
faciatis inde quodqumque volueritis in diebus vestris, de vender^et 
de dar, et de engaiar, et post diebus vestris sit datura pro anima 
mea. Si ego Sancia posum comendare cura lingua mea, sit datura 
ubi voluero; et si cura lingua mea non posura dividere, sit datura 
ubi vos volueritis pro anima mea. Et si vos Petro Rei uxorem acce-
peritis, prestet vos in diebus vestris; et post diebus vestris, sit da
tura pro anima mea. 

Ego Petro Rei tale me venit voluntas ut fació cartulam ad tibi 
Sancia, uxor mea, de quantum nos habemus de hereditate et de 
aver moueble, post obitum meum si priraura migravero de hoc se
culo, que faciatis inde quodqumque volueritis in diebus vestris, 
de vender, et de dar, et de engaiar, et post diebus vestris, sit datura 
pro anima mea. Et si ego Petro Rei posum comendare cum lingua 
mea, sit datura ubi voluero; et si cum lingua mea non posum divide-
re, sit datura ubi vos volueritis pro anima mea. Et sit vos uxor mea 
domna Sancia virum acceperitis, ipso die láxate arras et hereditate 
et aver et vestimenta; et date pro anima mea. Et qui contra hunc 
factura nostrura ad disrumpendum venerit vel venerimus, sit male-
dictus et excomunicatus et cum Judas traditore ardeat in infernum; 
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et pectet in coto centum libras auri; ad regem qui ter̂ ram domina-
verit habeat raedietatera de isto coto; et ipsos qui continent ista 
carta, habeant alia medietate. 

Facta carta incartationiá vel conflrmationis sub notum diem sab-
batum. IIo«kalendasFebruarii, era MaCaLXXXX6 VIir.Regnante 
rex Aldefonsus, filias rex Sanoius, in Toledo, et in Estremadura, et 
in Castella. Gartia G-artiez de Aza suo amo; Coraite Marrich in To
ledo et in Estremadura; Guter Fernandez in Burgos et in Castro et 
in Castella et in medio Carrion; Don Nuuo in Cabezón; Fernando 
Roix in Donas; Alvar Pedrez in Asturias; archiepiscopus Johannes 
in Toledo; episcopus Raimundus in Palentina sede; episcopus Petrus 
in Burgos; Diago Fernandez, merino maiore in Burgos; don Boso 
merino maiore in Carrione et in Saldania. Et hec sunt testes. 

Et ego Petro Rei et uxor mea Sancia, qui hanc cartam iussimus 
fieri, et legentem audivimus et de manus nostras signum roboranms 
et hoc est signum nostrum. f 

(1.a- Columna). De Vi l la Menma 2 confirmadores: 
Anaia Pedrez confirmat; Román Ovequez confirmat; Diago Ove-